Vs. 150, lin. 27. „Nimirum μαῦρος ex nomine.“ Duebn. Non credo neque in appellatione μαῦρος offensionis aliquid video.

que ἡμιγένειος esset jam dudum barbatus, id quod sententiae multo melius convenire quam ἡμιγένειος suo loco docebimus.

— lin. 15. Duebnerus ὁ ἀρτίχνως hinc in praec. sch. (post γένειον puto) transponi jubet, sine causa; nam interpretatio ὁ ἥδη πωγωνίτης cum ἀρτίχνως synonyma est, cf. Plat. Protag. init. de Alcibiade: ἀνὴρ μέντοι — καὶ πώγωνος ἥδη ὑποπιμπλάμενος. ΣΩ. εἴτα τὸ τόντο; οὐ σὺ μέντοι Οὐμῆρον ἐπαινέτης εἰ, ὃς ἔφη χαριεστάτην ἥβην είναι τοὺς ὑπηρήτους, ἦν νῦν Ἀλκιβιάδης ἔχει; Homericum vero ὑπηρήτη vel rectius πρῶτον ὑπηρήτη (Il. 2, 348. Od. 2, 279) SchQ. ad Od., Apoll. Lex., Poll. 2, 10, Phot. Suid. interpretantur ἄρτι vel ἄρτιος γενειῶντι, Demosthenes ap. Eustath. 1658, 62 ἄρτι ὑποπιμπλαμένῳ γενείου, SchQ. ad Od. ὑπῆρητης ὁ τὸ χειλος πρῶτον χνοάξων γενείω.

— lin. 18. „Pro παρμενίσκος Piccolos conjectit νεανίσκος. Crediderim potius, Parmenisci scholium aliquod in Euripidem hue olim fuisse translatum.“ Duebn. Accedo, eaque de causa, quum jam lemma ὁ δ' ἡμιγένειος interpretatione careat, lacunam indicavi.

— lin. 4. Geelius desideravit γενειάδων, non memor Aelii Dionysii apud Eustath. 1257, 57 γένεια αἱ τρίχες, γένειον δὲ ὁ τόπος. Et γένεια hoc sensu legitur p. 332, 14. 333, 30.

Vs. 6, lin. 17. Ad h. sch. et vocem Γαλατείᾳ a nobis supplementam cf. Hypoth.

Vs. 7, lin. 23. Jacobsii conjecturam ἐπεῖχεν αὐτῷ recepit Kiesslingius; vulgatae recte patrocinati sunt Geelius et Duebnerus.

Vs. 9—12, lin. 11. Priora ipse Calliergus in locum antiqui lemmatis substituisse videtur, quod vulgatam lectionem ἀδ' ἔδε tenebat, ad quam scholiasta variam lectionem ἀδι sine δὲ annotaverat, quae in p. s. extat. Non recte Duebnerus probavit γράφεται καὶ ἀδι sine δέ, ut primus Reiskius ediderat.

— lin. 20. Hemsterhusius eum, qui primus per ἀναβραττόμενα interpretatus est, intellexit potius παφλάξοντα invenisse, quod postea ex 9. prolatum est.

— lin. 24. Κινουμένου, quod Geelio suspectum visum, Duebnero judice, quanquam singulariter pro ἀλυζομένον possum, tinetur GLE. καχλάξοντα: κινούμενα. Rectius credes scholiastam, qui lectionem καχλάζοντος ἐπ' ἀλγιαλοῖο interpretatus est, ἀλγιαλὸς non de littore, sed de maris prope littus aestuantis superficie accepisse, ut ἡγημής utraque potestate utitur, cf. p. 235, 9. ἐπάνω τῶν κινητῶν, et GLM. πορευομένην ἐπὶ τοῖς κύμασιν. Agnosce autem hunc vocis ἀλγιαλὸς usum, de quo lexica tacent, etiam in proverbio ἀλγιαλῷ λαλεῖς. Plura disputabimus in Adn. Crit. ad ipsum Theocritum. De vulgato εἰς τὴν Θάλασσαν, quanquam aperte sensu caret, critici tacuerunt. Ultima aliam interpretationem continent, quae in littore currentem agnoscit; quare καὶ in ἡ μυτandum erat.

— lin. 7 seqq. Haec, quae Duebnerus paullo iniquius plane perditorum ingeniorum esse dicit, hoc velle videntur, Galateam

super undas incedere dici, quemadmodum γαλήνη, qua eum voce Galateae nomen cognatum sit, in maris superficie versetur.

Vs. 13. 14, lin. 18. Conjunctioni κατεδέσηται exemplum ex Galeno attulit Lobeckius ad Buttm. II p. 185.

Vs. 15. 16, lin. 20. Scholia hoc et sequens potius αὐτόθε interpretantur.

— lin. 9. Duebnerus probavit ως κεκαμέναι; at αἱ κεκ. sine offensione est, si a καπνοῖ novum scholium incipitur, ut vulgo major interpunctio antecedit. Idem recte vidit ad θερμότητα να-riam lectionem λευκότητα ex alio libro adnotatam esse. Dehebat tamen illam damnare, quae male ex κεκαμέναι ficta est; Geelius rectissime intolerabilem ejus tautologiam exagitavit. Existimat autem Duebnerus θερμότητα vel λευκότητα ad Galateam pertinere, auctore Geelio, qui λευκότητα prorsus damnans valde improbabili-lem conjecturam proposuit. Mihi potius ea verba appellationem πάπποι illustrare videntur. Utut vero est, post ἥλιον quaedam excidisse certum videtur.

Vs. 18. 19, lin. 13. In loco corruptissimo Adertus proposuit τὸν ὑστ. λίθον στ. ὄντα <ἀπό> τῆς ψυχῆς ως ἀπὸ γρ. τεχνῆς τινὶ κινεῖ.

— lin. 15. Qui γραμμὴ per σφενδόνη interpretabantur (i. e. anuli pala, cf. Gl.), de magico quodam usu cogitabant, qualis de Gyge commemoratur, τὴν σφενδόνην τοῦ δακτυλίου convertente, vid. Plato de rep. II, 359. E.

— lin. 22. Kochlerus volebat πάντα λίθον κινεῖ, ut postea in E. repertum est et supra lin. 11. in Gen.⁴. Utrumque probum; nam proverbialiter non solum πάντα λίθον κινεῖ dicitur, sed etiam πάντα κάλων κινεῖν, vid. Paroemiogr. II p. 104. 287. Quo proverbio universa loci Theocritei sententia illustratur.

— p. 228, 2. Geelius coniectit πονήσαντες, qua mutatione non opus; nam πολλὰ ποιεῖν dictum est ut πάντα ποιεῖν.

— lin. 10. Ad emendationes scholii cf. Apostol. IX, 21 καὶ τὸν ἀπὸ γραμμῆς κινεῖ λίθον: ἦτοι ἀπὸ ἀρχῆς βάλλει et Suid. ἀπὸ γραμμῆς: οἶον ἀπ' ἀρχῆς, ἐκ μεταφορᾶς τῆς τῶν δρομέων ἀφετηγίας καὶ γραμμῆς, ἢν ἀφεσιν καὶ βαλβίδα καλούσιν, unde hanc sit Apostol. III, 48. Duebnerus voluit γραμμὴ ἡ τῶν δρομέων σπάσῃ, quo sensu σπάσῃ non videtur usurpari. Accedit quod turbatus verborum ordo satis appareat ex perverso initio κνοίως δέ, enjus loco Duebnerus κνοίως μὲν proposuit. Ceterum corrupto lemmati ἐπιγραμμῆς nihil tribuendum.

— lin. 18. Duebnerus talia fere excidisse suspicatur: ἐν τῷ ἔρωτι <γὰρ καὶ τὰ μὴ καλὰ καλὰ πέφανται>. Idem in ultimis corruptissimis proponit ἐτέρωσε ὁ ἔρως μεταφ., vel potius οἶον τὸν ἔρωτα ex p. 227, 18.

Vs. 20—24, lin. 3. Interpretatio ἥρξατο ex glossa irrepst, vid. Gl., hinc propter tempus aliena.

Vs. 18. Cum prima glossa cf. GIM. ad vs. 15.

Vs. 19. Correxi secundum poëtac verba.

Vs. 28, lin. 6. Cf. SchApoll. I, 1263 Σώστρατος δὲ ἐν τῇ τε-
τάρτῃ περὶ ζώων διαστέλλει τὸν μύωπα τοῦ οἰστρου.

Vs. 30, lin. 10. Piersonus ad Moer. p. 193 pro μερῶν scribi
jussit μηρῶν probante Geilio, quanquam illud Toupius defendit
collatis Hesychii verbis s. v. κοχώναι: — οἱ δὲ τοῦ ἑροῦ ὄστον
τὰ ἔκατέρωθεν μέρη.

Vs. 31. 32, lin. 4. Geelius non dubitat quin legendum sit
τερπνόν τι.

Vs. 39, lin. 14. Bentlejus scripsit δαίμον, τρὶς (δαίμον etiam
Toupius), verius etiam existimans Καλλίμαχος δ' Αἴτιον· τρὶς.
Melius Boissonadus ad Theocrit. locum ex sua Callimachi editione
(quam mihi inspicere non licuit) afferens δαίμων, τῇ scriptum ha-
bet. Τῇ est in cuius honorem, propter quam, cf. Strat.
AP. XII, 229 ὡς ἀγριθῆ θεός ἐστι, διὰ ἦν ὑπὸ νόλπον Ἀλέξι πτύ-
μεν ὑστερόπονν ἀξόμενοι Νέμεσιν, quod epigramma Toupius appo-
snit, δαίμονα recte intelligens Nemesin. Cf. Boisson. ad Callim.
p. 207.

Vs. 40, lin. 1. In SchPind. Ol. XIII, 56 Τιμαίδον Corinthii
filiae commemorantur Εὐρυτιώνη et Κωντώ ab Heraclidis occisae.
Hinc et propter reliqua scholia pro Κοντώ restituī Κοντώ. Dea
Thracica, cuius cultum Corinthii mature receperant, cum antiquis
fabulis conjuncta est.

Idyll. VII.

Vs. 3—9, lin. 12. Mira sunt et utique perturbata, quae de
accentu genitivi Λυκ. traduntur. Nam Aeolis ignorat terminatio-
nem εως neque, si cum Phavorino Aeolicum accentum in Λυκά-
πεος agnoveris, credibile est antiquos grammaticos Coi hominis
nomini Aeolicum accentum obtrusisse. Unde hae turbae ortae
sint, intellexisse mihi videor ex Arcadii et Theognosti locis, quos
ex eodem Herodiani loco excerptos esse facile appetet: Arcad.
p. 26, 13 ἔτι τὰ διὰ τοῦ ὠρης, Λιώρης Λυκάρης, οπερ Καλλίμαχος
οξύνει, Theognost. p. 45, 30 τὰ διὰ τοῦ ὠρης διὰ τοῦ ω μεγάλου
γράφει τὴν παραλήγουσαν· οἶον κατώρης, Λιώρης ὄνομα κύριον, αὐ-
τώρης, νεσσώρης, ὑληώρης, νεώρης. η Λυκαρέος γενική ἀπὸ τῆς
Λυκαρένης (cod. λυκοεὺς) εὐθείας ἐκφερομένη οὐσα τετήρηται. Mi-
nime credi potest Callimachum Λυκαρής scripsisse contra legem;
sed collato Theognosto appetet Arcadium male excerptisse et
Callimachum potius Λυκαρέος probasse, hunc genitivum a Λυκα-
ρένης ducentem, non a Λυκάρης, unde illi qui Λυκαρέος praefer-
bant. Jam vero hoc Λυκάρεος vel Λυκαρέος olim in loco Theocri-
teo pro tradito Λυκωπ. lectum esse, persuadet mihi primum mira
illa de accentu controversia; neque enim Λυκάπεος a nominativo
Λυκαρής repeti vel ulla de vero accentu Λυκαρέος dubitatio esse

Vs. 30, lin. 30. „Ρογγαλίξειν hodieque in usu est neque debet mu-
tari.“ Piccolos. Tentaverat Adertus.

Vs. 39. Duebnerus suspicatur ἵνα ἀπορροπᾶς λάβω.

poterat. Quin autem *Λυκάρχεος* in *Λυκάρχεος* corruptum esset (fortasse propter *Λυκαρπίας* vs. 72), ut traditum in antepenultima accentum tueretur, scholiasta male ad Aeolicam dialectum con fugit. Mira lectio *Λυκάρχεως* διὰ τοῦ ω μεγάλου ex antiquiore scholio male intellecto orta videtur, ubi de *Λυκάρχης* et aliis in ὡρῃς in penultima διὰ τοῦ ω μεγάλου scriptis praeceptum erat ut apud Theognostum. Alterum argumentum, cur Callimacheum illud *Λυκάρχεος* Theocrito vindicandum judicem, in eo positum est, quod in scholio vs. 60 aequo accentus vocis Theocriteae a vulgato discedens Callimacho tribuitur. Patet autem hanc prosodiae Theocriteae curam non posse ad Callimachum illum clarissimum, Theocriti aequalem referri, sed recentiorem quandam grammaticum, Herodiano tamen antiquiorem, intelligendum esse. Nisi audacius esset utroque loco nomen corruptum existimare, suspicarer de Callistrato Aristophaneo, quem constat non solum in Homerum sed etiam in alios poëtas commentatum esse ut in Cratini Θρησκίας Athen. XI, 495. a. Plura de his Callimacheis disputavi in Praef. §. 3, 3. e.

— lin. 18. Cum lectione codicis Gen.^b cf. Suid. s. v. *χαῖα*: καὶ χαῖα παρὰ Λακεδαιμονίους τὰ ἄγαθά, quae nunc secundum optimos libros ejecta sunt.

— p. 238, 6. Verius est nomen *Ἄρταγός*, quo etiam unus ex antiquis Cois appellatur apud Plutarchum Q. Gr. 58. Idem apud recentiores Coos in usu fuit, vid. Papii Lexicon.

— lin. 25. Parum recte ἄγαθοι ὄντες in Amst. editum est, cf. supra p. 237, 20.

— p. 239, 27. Eadem ex codd. L. Gen.^b infra posuimus p. 240, 22. Verba *χαῖ βούγαίος* cur proscripterimus, non latet; hoc certe loco tolerari non possunt. *Βούγαῖτε* apud Homerum bis legitur, Il. v, 824 *Αἴαν* ἀμαρτοεπὲς *βούγαῖτε* et Od. σ, 78 νῦν μὲν μήτ' εἶης *βούγαῖτε*. Illum locum Geelius spectari putat et δὴ νῦν ex *Αἴαν* corruptum; Duebnerus verba ad Odysseae locum refert, alterum quoque probari posse censens.

— lin. 29. Nicanori infra p. 240, 18. recte forma *Βούρρα* tribuitur, quam etiam hic restituimus.

— p. 240, 5. Geelius conjectit ἔξεχετο, collato ἐκ τοῦ ποδὸς ἔκχεισθαι lin. 25.

— lin. 16. In Philetæ verbis tenui Heinsii emendationes, quanquam dubitatione non carentes, nisi quod neque *Βορένης* probari poterat, ut ille scripsit, neque *Βορένης*, ut Kiesslingius, vel *Βορίνης*, ut Bachius. Nominis forma *Βόρεια*, quae supra in hoc scholio legebatur, et *Βόρρα*, quae in priore scholio, nulla librorum auctoritate nituntur, neque primæ syllabæ correptio satis defendi potest. Nam etiamsi grammatici verbis in EtM. 216, 55 τὸ γὰρ βὸν ἐπὶ τοῦ μεγάλου ἐλέγετο de particulae βοῦ alia forma βὐ fidem habeas, de qua re valde dubito, attamen ne ille quidem de correptione testatur. Itaque statui in Philetæ verbis extrema hexametri excidisse.

— lin. 20. Apparet haec potius ad lectionem *Βούρειαν* pertinere, quod nomen aut a βοῦς et φέω aut a βοὺ et φέω derivatur ut supra p. 239, 23. Inde locum supplevi et correxii.

— p. 241, 2. In his corruptelam latere Geelius sensit; Duebnerus proposuit ἐκ βάθους καὶ μὴ ἀφ' ὑψηλοῦ.

— lin. 3. Verba η γενναῖος πρ. τῇ πέτρῃ Geelius et Duebnerus hinc aliena esse judicarunt. Locum tuentur, modo justum lemma addideris. „Haec de fossoribus στενωπῶν mihi quidem obscura sunt. Byzantinos scriptores rei militaris de talibus agere vidi.“ Duebni.

— lin. 12. Scholiasta φύλλοισι non cum κομῳδαι junxit, sed cum κατηγερέες suppleto οὐσαι. Vulgata lectio sano sensu caret. In sequentibus mira adnotatio de genere κλῆθρης, quae apud Theocritum non extat. Quare Toupius suspicatus est scholiastam invenisse αἴγειροι κλῆθροι τε, accedente Geelio, nisi quod hic, ne scholium nimis ineptum sit, κλῆθρος scribi jubet idque ad lectionem κλῆθροι refert. Duebnerus potius ex Homericō loco Od. ε, 239 κλῆθρη τ' αἴγειρός τε hic illa haesisse existimat, quem Byzantinus magister contulerit simulque cum Theocriteo tractarit. Legendum autem κλῆθρος cum Geelio; aliter aliena haec et futilia etiam insana esse. Mihi parum liquet.

Vs. 10—12, lin. 10. Urbis nomen *Κύδων* auctore Koehlero Kiesslingius in vulgatam formam *Κυδωνία* mutavit; attamen Cydon apud Latinos reperitur. Eadem forma etiam in SchVet. I. 14. extat et in GLM. ad vs. 52. De Acacallide Cydonis matre vid. SchApoll. IV, 1492.

Vs. 15. Cf. Moschop. ad Hom. Il. α, 189 λαστοισι: τρίχας ἔχοντι. τὸ γὰρ λάσιον τὸ τρίχας ἔχον ἀπλῶς δηλοῖ, οὐ τὸ δασύτριχον, ὡς ἀπὸ τούτου δῆλον· ἐν μὲν γὰρ λαστοιο δασύτριχος εἶχε τράγοιο κνακὸν δέρμα. εἰ γὰρ τὸ λάσιον τὸ δασύτριχον ἐδήλου ἐξ ἀνάγκης, εἰπών ἐνταῦθα λαστοιο οὐκ ἄν ἐπῆγε δασύτριχος.

Vs. 16, lin. 4. Cf. Hesych. (secundum codicem) κνηκόν: τὸ κροκίζον χρῶμα ὑπὸ (leg. ἀπό) τοῦ ἀνθοντος ὅτε δὲ ἀπὸ καρποῦ, τὸ λευκόν.

— lin. 6. Priora scholii verba corrupta esse, Duebnerus vidit; probabilem correctionem neque ille invenit neque ego. Sequentia, quae circumscriptissimus aperte hinc aliena sunt et ex sequente scholio illata; neque enim κνήκον ἄνθος album est sicut σπέρμα. Interpolationem praeterea arguit variatio inter κνήκη et κνήκος. Ad seq. sch. confer SchVet. III, 5. Quam ibi Duebnero auctore mutavi formam κνήκη, hic reliqui, quo varietas scholiorum magis appareret.

— lin. 12. Lectionem codicis Q. antiquiore esse vulgata Duebnerus adnotavit. Antea et in sch. seq. librorum lectionem πιτία suadente Geelio servavi, quum de vera vocis scriptura iudicium difficilius sit.

— lin. 14. Neutrūm αὐτῷ non intelligo; quare scripsi περὶ αὐτήν, i. e. περὶ τὴν τάμισον vel τὴν πιτίαν. Neque minus corre-

ctio τρεφόμενον pro στρεφ. necessaria visa ut in loco gemino Hom. Il. ε, 902 ὡς δ' ὅτ' ὅπος γάλα λευκὸν ἐπειγόμενον συνέπηξεν ὑγρὸν ξόν· μάλα δ' ὥκα περιτρέψεται κυκώντι, ubi Herodiani lectionem, etiam aliunde firmatam, recte Bekkerus vulgatae περιστρέψεται praetulit.

Vs. 17, lin. 20. Quum γέρων tanquam lemma ad sequentia tractum esset, Toupius suppleri jussit γέρων <πέπλος,> τροβ. ἦμ., Geelius vero γέρων ejici. Nostra emendatione simul tollitur offensio, quae est in ἀπὸ τῶν ἡλικιῶν.

Vs. 18—20, lin. 12. Wartonus οὐκέτι ideo non toleravit, quod σεσαρῶς etiam Inc. III (olim Theocr. XX) vs. 15 legitur. Quae mutandi causa quum probari nequeat, quia illud idyllium temere inter Theocritea relatum est (Toupius ipso illo οὐκέτι contra ejus originem Theocriteam usus est), nihilominus emendationem οὐκ εὖ confirmant scholia sequentia, ubi καταχράται δὲ τῇ λέξει.

— lin. 13. Διεσταλκὼς minus verum videtur quam διεστηκὼς, cf. Galen. XII p. 254 διαστῆσαι δὲ τὰ χέλλη τῶν ὄδοντων συμβεβλημένων ὄνομάζοντι σεσηρέναι.

— lin. 14. Interpretamentum ὑποκινεῖν tolerari non poterat. Aptissimum, quod reposui, ὑποκεχηνέναι. Glossae ὑποχάσκων habent, Hesychius, Photius, Suidas σεσηρέναι per κεχηνέναι interpretantur, cf. Aristaen. 2, 10 ἥδι προσγελά καὶ μικρὸν ὑποκέχηνε.

Vs. 21, lin. 20. Quidam existimabant nomen Σιμιχίδας non ad Theocritum pertinere, sed ad unum ex ejus comitibus in vs. 1 non nominatum, quod in vs. 95 poëta de Simichida tanquam de alia persona loqueretur.

— lin. 23. De hoc loco, quem Duebnerus valde memorabilem esse intellexerat, egit Haulerus de Theocr. Vita p. 6. Qui quum recte πατρῶον scribi jubeat, miro quodam errore hujus vocis significationem unicam tanquam rariorem paucis exemplis tinetur. Idem pro certo ponit de Theocrito Simichida agi, quanquam scholii, ut traditum est, ordo potius postulat ut haec ad comitem illum Theocriti referantur. Attamen et ipsi mihi probabile videatur, haec non cum praecedentibus jungenda esse, sed ex alio antiquo scholio, quod Simichidae nomen de Theocrito interpretatur, addita. Optime autem Haulerus ex hoc testimonio collegit Orchomeno a Thebanis a. 346 ante Chr. iterum diruta Periclem quendam cum aliis Orchomeniis Con insulam miigrasse ibique civitatem accepisse, hujus vero filium Simichidam Philinam Theocriti matrem marito Praxagora mortuo uxorem duxisse, Theocritum vero in hoc idyllo se ipsum πατρωνυμικῶς Simichidam appellasse. Similia Meinekius in ed. III p. 251 disputavit, nisi quod ἀπὸ πατρὸς θετοῦ scribi voluit, in Suppl. p. 475 Haulero auctore ἀπὸ πατρῶον (sic) probans. De patronymicis a nominibus ita deductis, ut nihil addatur, praeter scholia deinceps sequens et ad vs. 40 vide SchPind. P. VI, 4 εἴ τις οὖν τοῦ Ἡρακλείδου νῦν πατρωνυμικῶς βούλοιτο σημῆναι, ὅμωνύμως ἀν πάλιν πατρὸς Ἡρακλείδην παλοίη. Ceterum hac Boetica nominis origine commendata.

tur scriptura Σιμιχίδας, quam libri partim tueruntur, cf. Σιμίλας apud Keilium Inscr. Boeot. p. 229.

— lin. 8. Spectatur Idyll. V, 90, de cuius inscriptione *Αἰπολικὸν καὶ Ποιμενικὸν* cf. Vol. I p. 36. Lectio αἰπόλος ποιμενικῷ in p. nescio an ex *Αἰπολοποιμενικῷ* nata sit. Ceterum *Κράτιδας* male patronymicum visum est iis qui Euenedem V, 134 eandem esse vellent, cf. schol. VII, 40, et Gl. V, 90.

Vs. 22, lin. 23. „Non inveni Aristotelis locum quem respicit.“ Duebn.

Vs. 23, lin. 4. „Ἐργετοῦ ex sequentibus apparet olim scriptum fuisse, postea emendatum, quum ejusmodi reptilis nullum usquam sit vestigium.“ Duebn. Mythica narratio de κορυδαλλίδων tumulo ducta est ex fabula Aesopea Arist. Av. 471.

— lin. 14. Cf. Galen. XIII, 312 (XII p. 361 Lips.) post locum Aristophaneum: τούτο φασι καὶ τὸν Θεόχριτον αἰνίττεσθαι λέγοντα οὐδὲ ἐπιτ. κτλ. δηλοῦν γὰρ αὐτὸν τὰς τὸν τύμφον ἐπὶ τῆς κεφαλῆς ἔχοντας.

— lin. 19. Parum recte Adertus de hoc scholio judicavit non memor eorum quae tradiderunt Suidas: κόρυδοι. ὅρνυτιν ὄμοιοι ὅρνιθες et plenius SchPlat. p. 368 κόρυδοι ὅρνιθες ὅρνυτιν ὄμοιοι, οὓς ἔνιοι μὲν κορυδαλλοίς φασι; Γῆς καὶ Αθηνᾶς λέγοι. Hinc etiam in hoc scholio ante καὶ Αθ. appareat vocem Γῆ excidisse.

Vs. 24—26, lin. 2. Voluit igitur λαὸν ἐπι θρώσκεις. Nam rariore usu antistrophēn praepositionis dicit, quae vulgo anastrophe, ut idem glossator in GIM. antistrophē agnoscit in τοῖς μὲν ἐπεπλατάγησα Id. IX, 22, cf. SchOppian. Hal. I, 229 πρόμνη δ' ἐπι: ὑπέβατον, ἀντιστροφή.

— lin. 3. „Haud dubie scholiastes dixit: aut μετὰ δαῖτα est post coenam; <ἐπέλγεται οὖν> εἰ νόστερήσας μοῖραν εὐρέσκει sive εὐρήσει τῶν κρεῶν. Aut jungenda μετὰ δαῖτα κλητός, οἱ γὰρ κτλ.“ Duebn. Mihi prior pars potius de altera lectione μετὰ δαῖτ’ ἀκλητός, quam etiam Junt. servavit, agere visa, in quam sententiam supplevi et correxii. In codd. lemmata δαῖτ’ ἀκλητός et δαῖτα κλητὸς permutata sunt. Trimetrum, quem restituui, ex aliqua comoedia sumptum puta.

— lin. 8. Prior versus etiam ab Apollonio de synt. 106, 21 assertur, ubi recte οὐφὲ κληθεῖς. Ita etiam Erasmus scripsit et Toupius scribi jussit, Apollonii non memor.

— lin. 14. Lectionem Θεόχριτός φρσι καὶ τοὺς λίθους Duebnenus non recte paullo meliorem dicit; scholiastae enim Simichidas est Theocritus.

— lin. 22. Apparet scholiasten in loco Homericō ξεστῆς αἰθούσησιν non recte interpretatum esse. Vox ξεστοῖς spuria est; nam solum λίθοις per δηλονότι suppleri jubetur.

Vs. 27—34, lin. 2. „Ἐπὶ τούτον de cantu syringis sine verbis.“ Duebn. Geelius desideraverat ἀπό.

— lin. 16. Verba ἔνθα σῖτον ἐκτρίβουσι Duebnenus putat ad ἀλωὰν vs. 34 pertinere. Licet tamen justo loco posita existimare,

si in hunc fere modum suppleantur: *Θαλύσια: ἐορτὴ τῆς Αἴ-μητρος η καὶ Ἀλῶ λεγουμένη ἀπὸ τῆς ἄλω, > ἐνθα σῖτον ἐκτρίβονσιν*, cf. Eustath. 772, 25 et Suid. In fine scholii διδόντες supplevi ex lin. 18.

Vs. 36, lin. 1. Lemma *τάχ’ ὕπερος* scribendum esse jam Koenius indicaverat ad Greg. p. 268.

— lin. 4. Bene Casaubonus locum constituit, partim codice Gen.^b adjuvante, nisi quod ἄλλον supplere neglexit et pro οὐτε-*ρος* scripsit *ἴδει οὐτ'*, qua mutatione non opus est; ultima paraphrasin continent, in qua *ὕπερος* per οὐτε-*ρος*, ὁ *ὕπερος* illustratum. Heinsius Lectt. p. 341 proposuit *ἔξεν. τὸ ἄλλος ὕπερος γὰρ <ἐπι δυοῖν>*, quem Amstel. et Duebnerus secuti sunt. Hic praeterea, quum Aderto praeceunte intellexisset in 3. I. Gen.^b post Ἡροδότῳ aliud scholium incipere, minus recte in hoc scribi jubet *ἔξημ. ἔξεν. ἀντὶ τοῦ ὁ ὕπερος κτλ.*, nullo supplemento ex vulgata lectione petitio. Ceterum cf. Ammon. p. 11 *ὕπερος — ἐπι δυοῖν, ἄλλος δὲ ἐπι πλειόνων*.

Vs. 40, lin. 10. In Add. p. X Duebnerus recte probavit *γε-γονέναι ὁ Θεόκριτος. Σικελίδας δέ*, quomodo distinctione Wartoni correcta scribendum esse intellexerant Manso ad Bion. p. XLIV et Wuestemann p. 107.

Vs. 42. Duebnerus conjectit *ἐπιτεταγμένως* vel *ἐπιτετηδενμένως*. Quod scripsi *ἐπιτετενγμένως*, idem est atque *ἐπιτυχῶς* e modo de, vid. Thesaur.

Vs. 45, 46, lin. 4. Scripturam Νάσου νήσου Duebnerus valde notandam dicit, quam propter codicum consensum recepi. Non magis de Naxio rege Oromedonte constat quam de Coo.

— lin. 6. Non intelligitur quomodo quisquam *Ὥρομέδοντα* interpretari potuerit *τὸν οὐρανὸν*, quare distinctione paullulum mutata scripsi *τὸν οὐρανὸν*, i. e. παρὰ τὸ μέδειν τοῦ οὐρανοῦ, ut supra lin. 2. Qui ita interpretabantur, videntur ὡρομέδων ex ὠφαρομέδων per synopen factum existimasse. In proximis interpretationi ἥμιον pertinet ad lectionem *ἀρομέδοντος*, cf. lin. 16., μοιχὸν Ἡρας ad *Ἐνόρμεδοντος* cf. Scholl. et Eustath. ad Hom. Il. §, 295, nisi credis eundem gigantem etiam *Ὥρομέδοντα* appellatum esse, quo nomine unus e gigantibus apud Propertium 3, 9, 48 utitur.

— lin. 7. Hic interpres *Ὥρομέδοντος* pro adjectivo habuit, quod per *ὑψηλοτάτον* interpretatus est, ut GIM. per *μεγάλον*; male in lemmate vulgo *Ὥρομέδοντος* edebatur. Alius vero interpres lin. 16. hoc scholio ita abusus est, ut in montem in Co propter celsitudinem *Ὥρομέδοντα* nominatum esse fingeret.

— lin. 10. „Fortasse ex aliqua hujus periodi sede excidit *Ὥρολος*; nam verba ὡς *προϊών οὐτος λέξει* videntur spēctare vs. 103, ubi tamen non *οὐτος* i. e. Lycidas loquitur, sed ipse Theocritus.“ Geel. Pertinent sane ad illum locum; sed neque opus est ipsum montis nomen supplere, neque in *οὐτος* offendendum, quo poëta designatur.

Vs. 47, 48, lin. 24. *Προρρηθέντος*, quod in E. inventum est,

conjecerat Geelius: „vult enim, ni fallor, scholiastes haec Theocriti verba ita esse e superioribus supplenda, ut analogice immutentur, i. e. ut quod vs. 45 dictum erat ἀπέχθεται, hic subaudiatur ἀπέχθονται.“ Recte; τὸ προρρηθὲν est id quod pronunciatum est, τῷ ὑπακονομένῳ oppositum, hoc loco Μοισᾶν δονιχες, quod κατ' ἀναλογίαν pluralem ἀπέχθονται postulat. Eadem phrasis Moschopulea extat SchRec. I, 71 συνυπακούεται οὖν τὸ οἰκεῖον κατ' ἀναλογίαν τοῦ προρρηθέντος (προσφ. Lips.), i. e. ad θῶες suppletur ἐγηρυσαντο ex sequente λύκοι ὡρυσαντο, SchRec. VIII, 49—52 τὸ δε ὑρο συνυπακούειν δεῖ ἀπὸ κοινοῦ κατ' ἀναλογίαν τοῦ προρρηθέντος (sic recte Duebn. pro προσφ.), i. e. ex sequente δεῦτε ἔριφοι ad ὁ τράχη subintelligendum δεῦτο, Moschop. ad Hesiod. Op. 230 συνυπακούεται οὖν τὸ οἰκεῖον κατ' ἀναλογίαν τοῦ προρρηθέντος et iisdem verbis ad vs. 403, SchRec. Pind. Ol. 4, 38 (ad χεῖρες δὲ καὶ ἥτοι ἶσαι): τὸ ἶσον ἀπὸ κοινοῦ κατὰ ἀναλογίαν τοῦ προρρηθέντος, i. e. χεῖρες ἶσαι.

Vs. 52—56, lin. 12. „Καὶ τοῦτο εὐχόμενον. Quid? Legendum videtur καὶ τούτῳ εὐπλουαν εὐχόμενον.“ Geel. Τούτῳ etiam Reiskius scripserat. Nos loco aliam medicinam quaesivimus.

— lin. 1. Pessime Heinsius verborum ordinem mutaverat; nam per κατὰ τὸν δυτικὸν δριζόντα illustratur ἔσπεριοι. Verum ordinem secundum libros recte Gaisfordus restituit, Duebnero non obsequente.

Vs. 57, lin. 5. „Omnes, quod sciam, qui de hoc argumento scripserunt, illam Κανάβην vocant Aegialen.“ Geel.

— lin. 6. Geelius haec interpretatus est „halcyonem avem quasi forte obtinuisse tutelam trium dearum e Nereidibus“. Adertus aequo improbabiliter secundum lectionem ἄτη in Gen.^b conjectit ὅτι ἄτη θεῶν λέλογχε Νηρογέδας. Duebnerus recte vidit haec mutila esse: „primum ante Ἀλέξανδρος quaedam periisse videntur, certe autem post θεῶν; nihil enim de mutatione in avem post feminae genealogiam accuratam. Deinde non puto pedestri Μυθιζῶν (?) scriptori tribui posse θεαν Νηρογέδες, quibus Palaemon adeo et Venus annumerantur. Dixerit Alexander, Nereidum vel certe Thetidis Nereidis precibus avem factam in tutela esse vel in praecipua dilectione Leucothees, Palaemonis et Veneris. Hinc intelligitur, quomodo ad vs. 59 Νηρογέδαι μάλιστα ἔφιλαθεν scholiastes ascribere potuerit: λέγει δὲ Λευκοθέαν, Παλαίμονα καὶ Ἀφροδίτην.“ Cui partim assentiens de aliis quibusdam aliter judicavem. Alexander Myndius de alcedine haud dubie dixit in libris περὶ τῆς τῶν πτηνῶν ἴστοριας, unde similem adnotationem de porphyrione tradidit Athenaeus IX, 388. D. Alībn̄ εἶναι φησι τὸν ὄφιν καὶ τῶν κατὰ τὴν Αιθύην θεῶν ἴσχον. Hic indidem relatum fuisse videtur: ὅτι αὐτῇ θεῶν λέλογχε ⟨φιλλαν· λέγει δὲ⟩ Λευκο-

Vs. 53. Gaius ex E. L. protulerat δένοντι παρ' αστρασι. Duebnerus παρ' deleri jussit, quo teste in E. non extat, voce αστρασι in codem libro super ἔριφοις scripto. De L. tacuit.

Θίαν, Παλαιόνα, Ἀφροδίτην. Verba a nobis addita exciderunt, quum Νηρηῶν secundum vs. 59 ad θεῶν adscriptum in ipsum scholium irreperet. Leguntur autem λέγει δὲ Λευκ. Παλ. καὶ Ἀφρ. etiam ad vs. 59 in eum modum, ut non solum Leucothea sed etiam Palaemo et Aphrodite inter Nereides numerari videantur. Ad eum versum tota adnotatio aptius apposita foret.

— lin. 8. Antigonus Carystius c. 27 potius dicit „τῶν δὲ ἀλκυόνων οἱ ἄρσενες κῆρυκοι καλοῦνται“, cf. Hesych. s. v. κείρυκος et SchArist. Av. 300, qui recte ex Antigono referunt. Error inde natus, quod Antigonus deinceps addit, alcedines mares senectute debiles a feminis portari. Similiter judicavit Stiehlius in Philol. X p. 171.

— lin. 24. Sphalmate sublato restitue θαλάσσαι, quanquam θαλάσσιοι, quod est in Gen.^b, fortasse verius.

Vs. 58, lin. 8. „Κικιννοειδὴ legendum videtur (conf. var. in schol. Aristoph. Vesp. 1068): nam τὸ τριχώδες φύκος in litoribus Graeciae hodieque exstat teste Fraas. Synops. p. 319^a. Duebn.

Vs. 59, lin. 15. Cf. supra ad vs. 57, lin. 6.

Vs. 60. Callimachus igitur recte vidit, formam in —θεν hic potius pro Dorica habendam esse, cui dialecto in codicibus 4. L. Gen.^b tribuitur; nam accentus ἐφιλάθεν Doricus est, cf. Diall. II p. 29. Attamen antea Αἰολικὸν verius videtur quam Δωρικόν; nam vulgo illae formae ad Aeolidei revocantur, cf. Diall. I §. 46 not. 6, et opponitur Callimachi prosodia Dorica. Secundum vulgatam lectionem Callimachus ἐξομήθεν scripsisse dicitur, id quod Dial. Dor. p. 29 ad Cyrenaci poëtae Dorica carmina retuli, in quibus Doricos accentus positos esse existimarem. Contra secundum codices 3. 4. L. Gen.^b Callimachus ἐφιλάθεν vel potius ἐφιλήθεν scripsit προπαροξυτόνως. Hoc ut jam verius habeam, movet potissimum alia Callimachi de accentu vocis Theocriteae adnotatio, de qua supra dixi ad vs. 3—9, lin. 12. Nec per se satis probabile erat, verbi ἐξόμηθεν (quod vulgo pro exemplo ejus terminationis sive Boeotiae sive Aeolicae sive Doricae ponitur, ex Homero petitum, vid. Diall. I p. 211, II p. 317) tonosiu Doriacam ex Callimachi carmine notari.

Vs. 63, lin. 10. Heinsii conjecturam ἀνηθον probaverunt Geelius et Duebnerus invita etymologia, quae additur, παρὰ τὸ ἄνω τεθαλασσωμένῳ. Nam ἀνηθον debebat ab ἄνω θεῖν derivari ut EtM. 107, 13.

Vs. 65, lin. 3. „Ἀρκ. et Θεσσ. a Πτελεῷ, Triphyliae, quae etiam Arcadiae adnumerabatur, et Thessaliae urbibus. Sequentia obscurum est quo referantur: vix enim possunt ad firmitatem et sanitatem ulmi ἀκίον. Fortasse delendum ἦ. Quanquam Coo praecipue et τεθαλασσωμένῳ vino medicae vires tribuebantur.“ Duebn.

— lin. 4. „Potuit vox δρόσου oriri e fine vocis ἀναδενδράσι.“ Geel. Potius pro παρόσου scriptum erat litteris δρ. ex praecedente voce ascitis. Et in Amstel., ubi legitur ἀναδ. παρόσου πα-

ραν., παρόσον quod cum ταῖς inde ab Heins. per sphalma omittebatur, ex ingenio pro δρόσον restitutum videtur.

Vs. 67. 68, lin. 16. „Haec perperam sollicitavit vir doctissimus (Reiskius). Idem στιβάδα πήγεως et στιβάδα πηχυαιον.“ Tou p.

— lin. 8. Geelius malebat ἐκκόπτον, quod judice Duebnero haud dubie verum. Mihi mutandi causa non apparet.

Vs. 69. 70, lin. 21. Ex glossa ad μαλακῶς pertinente hoc irrepit in codd. 3. 4. L. Gen.^b γένεως pro ἀθρόως. Verba καὶ ἀθρόως seqq., quae vulgo praecedenti scholio adhaerent, potius ad αὐτασιν κυλίκεσσι pertinere jam Wartonus perspexit codicibus adjuvantibus.

— lin. 24. Unde hoc versus frustum petitum sit, nescio cum Aderto et Duebnero.

Vs. 72, lin. 16. Emendationēm Αἰτωλῶν, quam etiam Duebnerus probavit, dubitanter recepi; nam fortasse locus mutilus est. In seqq. codicum lectio ἔχοντης rectissime prodit ea fere excidisse quae supplevimus. Lycopeum intellige Aetolum, fratrem Oenei.

— lin. 19. „Num post Σαρύδονς excidit οὐτῶς?“ Geel.

Vs. 73, lin. 1. Intellige cum Duebnero „ut κενέας pro κενῆς, ita ξενέας pro ξενῆς.“ „Illud ἐν Κορήτης nescio quo spectet, nisi ad mythum ab Ovidio subindicatum Metam. IV, 277: pastoris amores Daphnidis Idaei, quem Nymphae pellicis ira contulit in saxum.“ Duebn.

— lin. 2. Haud dubie Ξάνθα nomen proprium esse voluerunt, quare παροξυτέον; Nymphae nomen Ξάνθη etiam aliunde notum. Vacat aut γράφεται aut ὡς ἐν τισιν.

Vs. 74—77, p. 263, 2. Rectius Αἴγαρις βόδις in EtM. 26, 16 (EtPar. in Crameri Aneedd. Pariss. IV, 96, 14), qui locus ex eodem fonte manavit, cf. Interpret. ad Soph. fr. et ad Paroemiogr. I p. 355. II p. 100. Vulgatam lectionem γλαυτος Ἀθον firmant Steph. Byz. s. v. Ἀθως et EtPar. l. l.

— lin. 5. Non debebat ineptum πέλαγος relinquī; τὸ πέλας sec. ὅρος est Athos, qui est ἐν τοῖς ἐπὶ Θράκης.

— lin. 10. „Hinc apparet, quam multa aliena appinxerint magistri.“ Duebn.

Vs. 78. 79, lin. 16. „Significant haec: sive ille Comatas fuerit sive Menalcas.“ Geel.

— lin. 23. Intelligendus Lycus Rheginus historicus, vid. Mueller. Fragmm. Hist. Gr. II p. 370. Toupius conjectit ὅρος εἶναι θαλάσσιον, C. Muellerus l. l. p. 373 ὅρος χθαμαλὸν probante Duebnero Praef. p. X. Quae mutatio mihi nomen proprium desideranti parum placet, nec scio cur nomen Θάλαιμον tam suspectum sit.

— lin. 24. Νιμφῶν Λονσιάδων ἄντρα in Sybarite commemorantur a Timaeo Athen. XII, 519. C., fluvius prope Thurios Λονσιας ab Aeliano N. A. X, 38.